
Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grànde do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 44912024

Designø Conselheirø para aividade político-
representativø

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte Coren-

RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO o oficio n' 044120241DO da diretoria de operações do Hospital

Memorial Säo Francisco.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar a Conselheira Dinara Teresa Batista de Moura, Coren-RN no

236.750-F,,NF, para participar da comemoração da Semana da Enfermagem do Hospital

Memorial São Francisco, no dia 06 de junho de2024, às 8h, no auditório do referido hospital.

Lrt. 2o - A Conselheira terá direito ao recebimento de auxílio representação, de

acordo com a legislação e norrnas estabelecidas.

Art. 3o- Esta Portaria entraút em vigor na data de sua assinatura'

Natal/RN, 04 de junho de2024.

M"à,* tl fà,¡u,J* \¿{..^,.. I--.r..u 
Manoelb,gíoio da Silva Júnidr

Coren-RN n. o 44.942-ENF
Presidente

,l

, l.*r^-* T,utl->¡ ¿- & ,4,\-oq¡*\
blnara Teresa Batista de Moura

Coren-RN no 236.7 50-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. NataþRN.Telefone (84) 99802-088910971

Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


